

Zmenový list	Číslo zmeny: PRIFUK-25	B2 117b, B1 480, G 407e
---------------------	------------------------	--------------------------------

Projekt : ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2

Č.pol.	Názov	MJ	Počet MJ	JC bez DPH	Spolu bez DPH
1	Elektro práce zmena množstva v učebni B2 177b v zmysle prílohy: - doplnenie svietidiel podľa výkresu architekta o 3ks navyč oproti počtu uvedenom vo výkaze výmer a s tým súvisiace práce a inštalačný materiál	ks	1,00	268,47	268,47 €
2	Elektro práce zmena množstva v učebniach B1-480 a G 407e v zmysle prílohy: - doplnenie dvoj zásuviek 230V z dôvodu nových SDK stien	ks	2,00	136,00	272,00 €

Stanovisko Projektanta:	Stanovisko zhotoviteľa: Doplnenie elektrifikácie na základe požiadavky objednávateľa - zápis z kontrolného dňa 31/05/2023, úloha 0305/5	
-------------------------	--	--

Zmena ovplyvní:	☐ Množstvo ☐ Kvalitu- materiálové riešenie ☐ Projektové riešenie ☐ Zmluvná cena ☐ Technologický ☐ Časový plán	☐ 1- Stavebné práce ☒ 2- Elektroinštalačné ☐ 3 - VZT ☐ 4- Vybavenie miestnosti ☐ 5 - Audio / Video ☐ 6 - Zatemnenie	Cenový návrh:	540,47 €
		Oddiel rozpočtu: vzťaž	Schválená cena :	540,47 €

Zmenový list vypracoval: Richard Karel /AP MEDIA, s.r.o.	Dátum	vypracovania zmenového listu:	12.7.2023	Dátum stanoviska a rozhodnutí objednávateľa: 24.07.023 s obsahom ZL súhlasím SD Mačai
		stanoviska Projektanta:		
		stanoviska Zhotoviteľa:	Súhlasím	
		stanoviska zástupcu objednávateľa:		

Zoznam príloh: 1. Rozpočet - elektorinštalačné práce

	B2 117b doplnenie svietidiel podľa vykresu	MJ	Pocet	JC	268,47
D	Svietidlo LUMEN SOLO G2 DMP 3k6, 840 LED	ks	3	59,61	178,83
M	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	3	8,77	26,31
M	Montáž svietidla nového interiérového na strop do 2 kg	ks	3	15,21	45,63
D	N2XH-J 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	10	1,77	17,70
	B1 480 pridanie zasuviek	MJ	Pocet	JC	136,00
D	N2XH-J 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	20	2,50	50,00
M	Montaz kabla	m	20	1,72	34,40
D	Dvojasuvka 230V	ks	2	13,85	27,70
M	Montaz zasuvky	ks	2	9,01	18,02
D+M	Podruzny drobny material	kpl.	1	5,88	5,88
	G 407e pridanie zasuviek	MJ	Pocet	JC	136,00
D	N2XH-J 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	20	2,50	50,00
M	Montaz kabla	m	20	1,72	34,40
D	Dvojasuvka 230V	ks	2	13,85	27,70
M	Montaz zasuvky	ks	2	9,01	18,02
D+M	Podruzny drobny material	kpl.	1	5,88	5,88
SPOLU					540,47